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ZERTIFIKAT  

Hiermit wird bescheinigt, dass das Unternehmen 
 

IMSTec GmbH 
 

Auf dem Langloos 10 
55270 Klein-Winternheim 
Deutschland   

ein Qualitätsmanagementsystem für Primärverpackungen für Arzneimittel –  
Besondere Anforderungen für die Anwendung von ISO 9001:2015 entsprechend der  
Guten Herstellungspraxis (GMP) eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Pharmazeutischen Primärpackmitteln als 
Verbrauchsmaterial für Verblisterungsautomaten.  

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, durchgeführt von DQS Medizinprodukte GmbH, 
wurde der Nachweis erbracht, dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden  
Regelwerks erfüllt: 
 

DIN EN ISO 15378 : 2018-04 
ISO 15378 : 2017 
EN ISO 15378 : 2017  

 

Zertifikat-Registrier-Nr. 
Zertifikat-ID 
Gültig ab 
Gültig bis 
Frankfurt am Main, den 

31624334 PPM17 
1000192243 
2025-04-21 
2028-04-20 
2025-04-21 

    

DQS Medizinprodukte GmbH 
 

   
Heinrich von Mettenheim 
Geschäftsführer    
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